МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ТАМБОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 26 августа 2015 года                                                                                     №120/1
О назначении ответственного за организацию

питания в  школе в 2015 – 2016 учебном году

                В целях улучшения организации питания обучающихся МКОУ Тамбовской     основной общеобразовательной школы, охраны их здоровья

 ПРИКАЗЫВАЮ:
​1. Назначить ответственным  лицом за  питание в школе заместителя директора по УВР Мерзликину Галину Ивановну.

​2. Закрепить за лицом, ответственным за питание следующие функциональные

обязанности:

​2.1. Организовать постоянно действующую систему административно-общественного контроля  за организацией питания, качеством приготовления пищи, закладкой продуктов, выходом готовой продукции, ценообразованием.

​2.2. Анализировать (1 раз в четверть) проблемы по охвату питанием обучающихся.

​2.3.Знакомить родителей, педагогов на совещаниях, родительских собраниях с состоянием питания в школе.

​ 2.4.Осуществлять контроль за своевременным оформлением документации.

​ 2.5. Проводить совместно с медицинским работником ФАПа, классными руководителями  постоянную разъяснительную работу с обучающимися необходимости получения горячего питания.

Директор школы                        Н.А.Комарова